关于做好成人高等教育毕业生
图像信息采集工作的通知

各校区、函授站：
图像信息是毕业生电子注册信息的重要组成部分，毕业生图像采集工作也是毕业生工作的重要环节。根据江苏省教育厅《省教育厅办公室关于进一步加强全省高校毕业生图像信息采集工作的通知》（苏教办学［2012］1号）文件精神，结合我院实际情况，现将毕业生图像采集、报送工作注意事项通知如下：
1、 毕业生图像采集由各站点严格按照《江苏省高校毕业生图像信息标准》（附件一）执行。
2、 毕业生学号采用我院管理平台上系统自动编制的学号，08年及以前录取的学生学号请事先与我院联系。

3、 照片洗印应以原始文件为底版，不要留白边（不要在处理后洗印，这样可能造成照片模糊）。粘贴必须按报盘顺序，并便于揭下，一式二份，张贴模板见附件二。
4、 图像电子信息的报送：原则上我院只接受按附件一标准处理好的图像文件，每次报送的毕业生图像信息只需放在一个文件夹里即可，不要分专业分层次建文件夹放置文件。作为图像文件名的身份证号码必须与毕业生电子注册信息库中的身份证号码完全一致，否则，无法进行图像链接。
5、 函授站委托地方照相馆拍摄的毕业生图像，原始图像信息请站点注意留存备索，压缩时需要保持图像细节的清晰，文件大小须为10K。

6、 毕业生的图像信息缺失时，在中国高等教育学生信息网上注册的信息不提供对外查询。目前，我院每年的毕业生图像信息是在江苏省教育厅规定的时间报送至教育厅高校学生处，由高校学生处审核、汇总后报送至国家教育部。因此，在毕业生信息已经注册上网的情况下，要经过一段时间才能提供对外查询，请各站点对毕业生做好解释工作。此外，毕业生如不能提供图像信息，站点也不能将该生作为毕业生上报毕业生注册信息。

7、 本通知自下发之日起执行，每年的电子注册文件通知中对毕业生图像信息项不再单独通知。

    特此通知。

          江苏大学继续教育学院
            二O一二年四月六日

附件一：

[image: image1.jpg]Pt 14
L5548 R ol 4: B 45 Bkn v

LERER: 4—HEE, i H EEEME(RGB): R51 G143
B178.

2. REER: WE 145. @M EME 110,

3. AR % (&E) 150. & (BF) 210 ; RERX
A EH 48mmX33mm, L FE 24mm, L#FKE 33mm, T
# 2L 35mm, %K 35mmX45mm.

4, XFAR: AEGET A mEE Y ER4L fots, Bk
FHRARK, F5 8 m, LTHIE8 &, £E® 03cm, TEH
0.3cm

5. AMREX: BaEER, @miEE. S%mE, THEY
AEMEE. FBXER. RELEYHEREAL.

6. XFffl: HE-A—NPEGRIXENT AFHE, UEKA
AT (EAXALEIESTHE) w4, XHEANET0K?,
KRN “Tpg”. Bl «x** Jpg», Hperss o h HMiE 54 (18
s 1540) REEIESH, “jpg” A BRXHFH#K.

	附件二：

	江苏大学成人高等教育毕业生照片

	函授站点名称：

	专业（层次）：

	粘贴处

	身份证号：
	身份证号：
	身份证号：
	身份证号：

	姓　　名：
	姓　　名：
	姓　　名：
	姓　　名：

	身份证号：
	身份证号：
	身份证号：
	身份证号：

	姓　　名：
	姓　　名：
	姓　　名：
	姓　　名：

	身份证号：
	身份证号：
	身份证号：
	身份证号：

	姓　　名：
	姓　　名：
	姓　　名：
	姓　　名：